2023 年 6 月 15 日

お取引様各位

株式会社 GE ウェルネス

ムシューリックパウダーPS-Ⅱの製品ラベル変更の案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

さて、この度本社移転に伴いまして、弊社製品『ムシューリックパウダーPS-Ⅱ』のラベル住所変更のご

案内を申し上げます。

今後とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 〇対象商品  ： ムシューリックパウダーPS-Ⅱ

 〇変更内容  ： 住所記載内容

旧：〒651-0087 兵庫県神戸市中央区御幸通 6-1-12 三宮ビル東館 7Ｆ

新：〒650-0047 兵庫県神戸市中央区港島南町 7-2-6

○対象ロット ： 2023 年 8 月製造分以降のロットより

規格項目などの変更はございません。

また、規格書の住所も変更となりますので、最新版の規格書を添付させていただきます。

以上

【本件に関する問合せ先】

（株）GE ウェルネス 東京事業所  担当：竹中・清水

〒100-6510 東京都千代田区丸の内１－５－１ 新丸の内ビルディング 11F

TEL：03-3201-6201 FAX：03-3201-6202

＜別紙＞